



TERMO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO

TOMADA DE PREÇO Nº 0012012.2016

A Ordenadora de Despesas do Fundo Geral, Sra. Maria Sheila Sousa de Andrade, inscrita no CPF sob nº 390.166.503-00 e o Ordenador de Despesas do Fundo da Educação, Sr. Paulo Ricardo Souza da Silva, inscrita no CPF sob nº 036.676.543-40, no uso de suas atribuições legais e, considerando haver a Comissão de Licitação cumprindo todas as exigências do procedimento de licitação, cujo objeto é a **CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE LICENÇA DE USO DE SISTEMA INFORMATIZADO NOS SETORES DE MERENDA DA ESCOLAR, TRIBUTOS, ALMOXARIFADO CENTRAL, COMBUSTIVEL, CONTABILIDADE, LICITAÇÃO, PATRIMONIO, FOLHA DE PAGAMENTO, OUVIDORIA, E-SIC (SISTEMA ELETRONICO DO SERVIÇO DE INFORMAÇÃO AO CIDADÃO) E PORTAL DA TRANSPARENCIA JUNTO A PREFEITURA MUNICIPAL DE URUOCA-CE**, do presente processo administrativo de nº 012012.04-2016, na modalidade TOMADA DE PREÇO Nº 0012012.2016, para que produza os efeitos legais e jurídicos. Assim, nos termos da legislação vigente, fica o presente processo **ADJUDICADO E HOMOLOGADO** em favor das empresas:

- **SECRETARIA MUNICIPAL DA EDUCAÇÃO: R\$ 4.400,00 (QUATRO MIL E QUATROCENTOS REAIS)**

FISCALIZAR PONTO COM SOLUÇÕES LTDA ME, inscrita sob CNPJ 15.651.806/0001-17 representada por ANTONIO ADAIU VIANA NUNES portador do CPF 359.151.023-87.

LOTES	SISTEMA	QUANT	VALOR MENSAL (R\$)	VALOR TOTAL (R\$)
I	MERENDA	11	400,00	4.400,00
VALOR DO LOTE I: R\$ 4.400,00 (Quatro mil e quatrocentos reais)				

- **SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO E FINANÇAS: R\$ 94.800,00 (NOVENTA E QUATRO MIL E OITOCENTOS REAIS)**

INTERPUBLICA ASSESSORIA E CONSULTORIA MUNICIPAL LTDA, inscrita sob CNPJ 03.675.644/0001-78, representada por FRANCISCO MAIRLON CARNEIRO portador do CPF 002.273.293-41.

LOTES	SISTEMA	QUANT	VALOR MENSAL (R\$)	VALOR TOTAL (R\$)
II	TRIBUTOS	12	950,00	11.400,00
VALOR DO LOTE II: R\$ 11.400,00 (Onze mil e quatrocentos reais)				

FISCALIZAR PONTO COM SOLUÇÕES LTDA ME, inscrita sob CNPJ 15.651.806/0001-17 representada por ANTONIO ADAIU VIANA NUNES portador do CPF 359.151.023-87.

LOTES	SISTEMA	QUANT	VALOR MENSAL (R\$)	VALOR TOTAL (R\$)
III	COMBUSTIVEL	12	500,00	6.000,00
IV	ALMOXARIFADO	12	500,00	6.000,00
VALOR DO LOTE III E IV: R\$ 12.000,00 (Doze mil reais)				



A AMARO F DA SILVA ME, inscrita sob CNPJ 14.769.245/0001-92, representada por ALEFF AMARO FRAGOSO portador do CPF 051.897.373-57.

LOTES	SISTEMA	QUANT	VALOR MENSAL (R\$)	VALOR TOTAL (R\$)
V	FOLHA DE PAGAMENTO	12	1.400,00	16.800,00
VALOR DO LOTE V: R\$ 16.800,00 (Dezesseis mil e oitocentos reais)				

ASP – AUTOMAÇÃO, SERVIÇOS E PRODUTOS DE INFORMATICA LTDA, inscrita sob CNPJ 02.288.268/0001-04, representada por RODRIGO NOGUEIRA MACIEL portador do CPF 045.475.693-39.

LOTES	SISTEMA	QUANTIDADE DE MESES	VALOR MENSAL	VALOR TOTAL (R\$)
VI	CONTABILIDADE	12	1.850,00	22.200,00
VII	LICITAÇÃO	12	800,00	9.600,00
VIII	PATRIMONIO	12	700,00	8.400,00
IX	OUVIDORIA	12	200,00	2.400,00
X	E-SIC	12	300,00	3.600,00
XI	PORTAL DA TRANSPARÊNCIA	12	700,00	8.400,00
VALOR DOS LOTES VI, VII, VIII, IX, X E XI: R\$ 54.600,00 (Cinquenta e quatro mil e seiscentos reais)				

VALOR GLOBAL DE R\$ 99.200,00 (NOVENTA E NOVE MIL E DUZENTOS REAIS).

Uruoca-CE, 12 de janeiro de 2017.

MARIA SHEILA SOUSA DE ANDRADE
CPF: 390.166.503-00
Ordenadora de Despesas do Fundo Geral

PAULO RICARDO SOUZA DA SILVA
CPF: 036.676.543-40
Ordenador de Despesas do Fundo da Educação